

Stockholm 13 juni

Scandic lanserar vinnarburgare för fotbollsfans (och alla andra)

Scandic är nationell partner till Svenska Fotbollsforbundet och satsar darfor extra pa fotbollsfesten som for Sveriges del startar idag med matchen mot Irland. For att hylla landslaget kommer Scandic att servera en sarskild vinnarburgare pa hogrev i briochebröd med lagrad comtéost, pommes och persiljedipp. Burgaren är skapad av Christian Liljeblad, kökschef på Scandic Opalen.

Självkärlt kan burgaren avnjutas till matcherna i sällskap med fotbollsälskare och Sverigesupporters. Ett antal hotell i hela landet kommer att visa dem pa projektor eller storbildsskärm, se hela listan pa hotell här: <https://www.scandichotels.se/em>

Vinnarburgaren är framtagen genom en intern tävling där ett trettiotal kokkar från Scandickök i hela landet skickade in sitt bidrag. Efter en rafflande och jämn final avgick Christian Liljeblad med segern.

– Jag hade såklart EM-värdsnationen Frankrike som utgångspunkt när jag skulle sätta ihop smakerna. Jag visste att jag ville ha med en riktigt god ost och valde Comté. Därifrån byggde jag en lite lyxigare burgare som ändå är enkel och välbalanserad, jag hoppas att våra gäster kommer gilla den!, säger Christian Liljeblad, kökschef på Scandic Opalen.

Oavsett hur det går i matchen och resten av EM kommer Christians vinnarburgare att serveras hela sommaren på Scandichotell runt om i landet.

Priser

Hamburgare - 195 kr

Hamburgare med läsk - 215 kr

Hamburgare med Norrlands Ljus 33 cl - 245 kr

Hamburgare med Norrlands Guld 50 cl - 255 kr

För mer information, kontakta gärna:

Heidi Wold, kommunikationschef Scandic Sverige
0706-30 58 17, heidi.wold@scandichotels.com

Om Scandic Hotels

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 14 400 medarbetare och med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på cirka 44 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med 1,7 miljoner medlemmar. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic är vald till 'best hotel brand' i Norden (BDRC). Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på Nasdaq Stockholm.